



Descripción del proyecto: AMPLIACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN CALLE JOSEFA ORTÍZ DE DOMINGUEZ ENTRE CALLE CIENTÍFICOS Y LIBRAMIENTO, EN LA CABECERA MUNICIPAL DE JOCOTEPEC, JALISCO.

Núm de contrato: GMJ 019C- OP/2024

Inicio de obra: 04/jul./2024
 Fin de obra: 18/jul./2024
 Duración en días: 15
 Página: 1/1

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
UNICO					
1	SUMINISTRO DE LUMINARIA VIAL LED 100W MCA ROADFOOCUS FRIVER PHILLIPS. INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	PIEZA	6.00	10,038.67	60,232.02
2	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE CONICO CIRCULAR DE 6 MTRS CAL. 11 COLOR GRIS/PLATA COLOR DE FABRICA INCLUYE MANO DE OBRA, EXCAVACION DE CEPA Y HERRAMIENTA	PIEZA	6.00	8,164.33	48,985.98
3	SUMINISTRO DE BRAZO DE UN METRO DE LARGO	PIEZA	6.00	1,654.25	9,925.50
4	SUMINISTRO DE JUEGO DE ANCLAS ARMADAS 0.6X3/4"	PIEZA	6.00	2,355.01	14,130.06
5	SUMINISTRO DE CABLE NEUTRANEL 2+1 AEREO	M	120.00	81.00	9,720.00
6	DADO DE 40X40X60 CM FABRICADO CON CONCRETO F´C= 200KG/CM2 EN FORMA DE PRISMA RECTANGULAR. INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, CIMBRA EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PIEZA	6.00	1,163.33	6,979.98
7	SUMINISTRO MATERIAL ELECTRICO (INCLUYE, HERRAJES, BASTIDORES, FLEJE, TORNILLOS, RONDANAS, CABLE THW CALIBRE 12 , MANGA TERMO CONTRACTIL, CONECTORES PUROS, CONECTORES TIPO L, REMATES PREFORMADOS.	JGO	1.00	17,655.89	17,655.89
8	GESTORIA ANTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE, CON ENTREGA DE PLANOS Y DIAGRAMA, PARA INTEGRARLAS AL CENSO DEL ALUMBRADO PUBLICO	SERV	1.00	8,500.00	8,500.00
IMPORTE DE UNICO					176,129.43
SUBTOTAL DEL PRESUPUESTO					176,129.43
IVA (16.00%)					28,180.71
IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO					204,310.14



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ING. JUAN CARLOS CHAIRES SALCEDO
 REPRESENTANTE LEGAL